2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2013 № 652
пгт. Ноглики

Об установлении цен на услуги посещения бань
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», решением тарифной комиссии (протокол № 7 от 07.10.2013), администрация муниципального образования "Городской округ Ногликский" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2014 год цену на одно посещение бани:

1.1. в с. Ныш  в размере 270 рублей (с НДС);

1.2. в пгт. Ноглики в размере 305 рублей (с НДС).

2. Определить размер возмещения убытков от деятельности бани в сумме:

- МУП «ЖКХ «Ныш» - 2062,1 тыс. руб.;

- МУП «Водоканал» - 1331,6 тыс. руб.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

"Городской округ Ногликский"

                   М.В. Галченко